Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                                                     06.03.2014г.   №  17.3
                                                                                                                    17-е собрание 3-го созыва

Об установлении размера платы за содержание

и текущий ремонт жилого помещения  для

отдельных категорий населения п. Рассвет

Томского района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения – 14,41 руб. на один квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц (НДС не предусмотрен).

2. Действие настоящего решения распространяется на нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фондов, на собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в п. Рассвет Томского района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Копыловского сельского поселения от 20.12.2012г. № 3.5 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для отдельных категорий населения п. Рассвет Томского района».

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                     Л.А. Хайкис
        Глава Копыловского поселения

        (Глава Администрации)                                                         А.А. Куринский